
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   135/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

135/2022

17/10/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/10/2022
Dispensa de licitação
135/2022 - DL
135/2022

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de estrutura
para realização do REGIONAL CENTRO OESTE DANÇA CATARINA 2022 que
acontecerá no município de Campo Alegre nos dias 27 e 28/10/2022, conforme
especificações e quantidades previstas no Termo de Referência.

Lote: 1
Participante: BELLOS EVENTOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pavilhão constituído em estrutura de alumínio tipo q 30 e q 50 com

cobertura em lona branca, medindo 20 x 50 metros, com
fechamento lateral e fundo, com montagem e desmontagem.

1,000 UN 23.700,00 23.700,00

2 Cadeiras Plásticas PVC em perfeito estado de conservação e com
capacidade de peso mínimo de 90 quilos

500,000 UN 3,80 1.900,00

3 Banheiro químico em polietileno expandido, tipo stander, com
tratamento de resíduos através de produtos químicos, com
manutenção, limpeza e higienização através de sistema a vácuo.
Deverá sempre ser prevista a utilização conjunta de banheiros para
portadores de necessidades especiais, sendo 01 Masculino e 01
Feminino.

6,000 UN 250,00 1.500,00

4 Tenda camarim 3x4,5m com montagem e desmontagem
climatizado, composto de estrutura de alumínio, com montantes de
02,70m de altura, e placas formicada tipo TS na cor branca
brilhante, piso COM 10CM DE ALTURA MÍNIMA em compensado ant

4,000 UN 500,00 2.000,00

5 Palco 20 metros de frente por 15 metros de profundidade, estrutura
para P.A Fly, com cobertura fechamento na frente, laterais e fundo,
piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm,
altura do solo no mínimo 1,50m e no máximo 2,00m e escada de
acesso.

1,000 UN 19.700,00 19.700,00

Total do Participante: 48.800,00

Total Geral: 48.800,00

Manutenção do Ensino Fundamental 05.002.12.361.0007.2015.3.3.90.39.00 R$ 48.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

21/10/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA


